

Mapa de apuração

04 de Março de 2022 às 11:43:24

COD.: 163886

PROCESSO: 051 / 2022

ENTE: São Pedro dos Crentes

UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

ITEM: 1 - Alicate forrado em aço carbono 8mm, cabo emborrachado

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	8.0	R\$ 35,000000	R\$ 280,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	8.0	R\$ 28,000000	R\$ 224,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	8.0	R\$ 21,700000	R\$ 173,600000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	8.0	R\$ 31,860000	R\$ 254,880000

ITEM: 2 - Arco de Serra com regulagem de 12 pol, acabamento cromado, cabo em polipropileno

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	5.0	R\$ 23,980000	R\$ 119,900000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	5.0	R\$ 37,000000	R\$ 185,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	5.0	R\$ 31,200000	R\$ 156,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	5.0	R\$ 21,700000	R\$ 108,500000

ITEM: 3 - Arrame Recoado 1 kg

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 17,850000	R\$ 178,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 23,000000	R\$ 230,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 19,980000	R\$ 199,800000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 22,400000	R\$ 224,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	10.0	R\$ 28,000000	R\$ 280,000000

ITEM: 4 - Arribite de repuxo 4.8x12mm em aço

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	250.0	R\$ 0,140000	R\$ 35,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	250.0	R\$ 0,150000	R\$ 37,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	250.0	R\$ 0,240000	R\$ 60,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	250.0	R\$ 0,160000	R\$ 40,000000

ITEM: 5 - Aruela lisa zincada 1/2

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	450.0	R\$ 0,650000	R\$ 292,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	450.0	R\$ 0,900000	R\$ 405,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	450.0	R\$ 0,500000	R\$ 225,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	450.0	R\$ 0,210000	R\$ 94,500000

ITEM: 6 - Aruela lisa zincada 3/8

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	200.0	R\$ 0,650000	R\$ 130,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	200.0	R\$ 0,310000	R\$ 62,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	200.0	R\$ 0,750000	R\$ 150,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	200.0	R\$ 0,250000	R\$ 50,000000

ITEM: 7 - Aruela lisa zincada 5/8

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	400.0	R\$ 1,460000	R\$ 584,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	400.0	R\$ 0,900000	R\$ 360,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	400.0	R\$ 1,700000	R\$ 680,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	400.0	R\$ 0,710000	R\$ 284,000000

ITEM: 8 - Balde plastico 12 litros			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	12.0	R\$ 12,000000	R\$ 144,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	12.0	R\$ 11,000000	R\$ 132,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	12.0	R\$ 8,900000	R\$ 106,800000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	12.0	R\$ 14,640000	R\$ 175,680000
ITEM: 9 - Barra de rosca zincada 1/2 - 1 mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	45.0	R\$ 11,980000	R\$ 539,100000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	45.0	R\$ 18,000000	R\$ 810,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	45.0	R\$ 11,840000	R\$ 532,800000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	45.0	R\$ 14,400000	R\$ 648,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	45.0	R\$ 15,000000	R\$ 675,000000
ITEM: 10 - Barra de rosca zincada 3/8 - 1 mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	100.0	R\$ 6,500000	R\$ 650,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	100.0	R\$ 5,940000	R\$ 594,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 5,100000	R\$ 510,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	100.0	R\$ 6,370000	R\$ 637,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	100.0	R\$ 7,970000	R\$ 797,000000
ITEM: 11 - Barra de rosca zincada 5/8 - 1 mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	130.0	R\$ 16,810000	R\$ 2.185,300000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	130.0	R\$ 26,000000	R\$ 3.380,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	130.0	R\$ 19,980000	R\$ 2.597,400000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	130.0	R\$ 25,000000	R\$ 3.250,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	130.0	R\$ 20,800000	R\$ 2.704,000000
ITEM: 12 - Bota cara de vaca de couro solado pneu			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	50.0	R\$ 39,800000	R\$ 1.990,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	50.0	R\$ 44,000000	R\$ 2.200,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	50.0	R\$ 37,810000	R\$ 1.890,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	50.0	R\$ 48,000000	R\$ 2.400,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	50.0	R\$ 54,670000	R\$ 2.733,500000
ITEM: 13 - Bota pvc forrada, cano medio, cor branca			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	50.0	R\$ 45,000000	R\$ 2.250,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	50.0	R\$ 51,330000	R\$ 2.566,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	50.0	R\$ 34,000000	R\$ 1.700,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	50.0	R\$ 34,980000	R\$ 1.749,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	50.0	R\$ 41,060000	R\$ 2.053,000000
ITEM: 14 - Bota borracha, cano medio, cor preta			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	50.0	R\$ 30,400000	R\$ 1.520,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	50.0	R\$ 44,000000	R\$ 2.200,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	50.0	R\$ 27,990000	R\$ 1.399,500000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	50.0	R\$ 38,000000	R\$ 1.900,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	50.0	R\$ 21,450000	R\$ 1.072,500000
ITEM: 15 - Cabo de madeira para enxada 1,50mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	25.0	R\$ 15,000000	R\$ 375,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	25.0	R\$ 14,000000	R\$ 350,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	25.0	R\$ 11,000000	R\$ 275,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	25.0	R\$ 15,010000	R\$ 375,250000
ITEM: 16 - Cadeado 30mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 17,700000	R\$ 265,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	15.0	R\$ 21,600000	R\$ 324,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 21,000000	R\$ 315,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 22,000000	R\$ 330,000000
ITEM: 17 - Cadeado 40mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 19,950000	R\$ 299,250000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	15.0	R\$ 25,330000	R\$ 379,950000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 27,000000	R\$ 405,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 24,000000	R\$ 360,000000
ITEM: 18 - Cadeado 45mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 30,000000	R\$ 450,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 26,000000	R\$ 390,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 21,100000	R\$ 316,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	15.0	R\$ 31,000000	R\$ 465,000000
ITEM: 19 - Cadeado 50mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 42,000000	R\$ 630,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	15.0	R\$ 37,060000	R\$ 555,900000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 29,900000	R\$ 448,500000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 34,000000	R\$ 510,000000
ITEM: 20 - Caixa de descarga plástica, 9 litros			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	13.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	13.0	R\$ 35,000000	R\$ 455,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	13.0	R\$ 36,000000	R\$ 468,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	13.0	R\$ 28,000000	R\$ 364,000000
ITEM: 21 - Cal PCx8k			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	600.0	R\$ 9,950000	R\$ 5.970,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	600.0	R\$ 9,970000	R\$ 5.982,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	600.0	R\$ 13,000000	R\$ 7.800,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	600.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 22 - Camara de ar para carrinho de mão 3,25			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	15.0	R\$ 16,000000	R\$ 240,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 14,000000	R\$ 210,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	15.0	R\$ 15,200000	R\$ 228,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 11,500000	R\$ 172,500000
ITEM: 23 - Carro de mão 50lts caçamba em aço			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	12.0	R\$ 184,000000	R\$ 2.208,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	12.0	R\$ 193,600000	R\$ 2.323,200000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	12.0	R\$ 168,000000	R\$ 2.016,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	12.0	R\$ 210,000000	R\$ 2.520,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	12.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 24 - Cavadeira articulada com cabo de madeira, 1,50mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 94,000000	R\$ 940,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 100,000000	R\$ 1.000,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 86,100000	R\$ 861,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 25 - Ceramica PI4			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	1000.0	R\$ 22,500000	R\$ 22.500,000000

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	1000.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	1000.0	R\$ 28,000000	R\$ 28.000,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	1000.0	R\$ 18,980000	R\$ 18.980,000000
ITEM: 26 - Chave de Fenda 3/16x4			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	5.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	5.0	R\$ 9,000000	R\$ 45,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	5.0	R\$ 11,000000	R\$ 55,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	5.0	R\$ 7,000000	R\$ 35,000000
ITEM: 27 - Cola durapox 100g			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	25.0	R\$ 4,100000	R\$ 102,500000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	25.0	R\$ 4,990000	R\$ 124,750000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	25.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	25.0	R\$ 6,000000	R\$ 150,000000
ITEM: 28 - Coluna de ferro para radier 1/4 6mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	200.0	R\$ 99,000000	R\$ 19.800,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	200.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	200.0	R\$ 122,670000	R\$ 24.534,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	200.0	R\$ 84,000000	R\$ 16.800,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	200.0	R\$ 83,980000	R\$ 16.796,000000
ITEM: 29 - Coluna de ferro para radier 5/16 6mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	200.0	R\$ 99,490000	R\$ 19.898,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	200.0	R\$ 156,330000	R\$ 31.266,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	200.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	200.0	R\$ 130,000000	R\$ 26.000,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	200.0	R\$ 94,000000	R\$ 18.800,000000
ITEM: 30 - Corda de naylo 10mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	900.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	900.0	R\$ 1,390000	R\$ 1.251,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	900.0	R\$ 1,510000	R\$ 1.359,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	900.0	R\$ 0,990000	R\$ 891,000000
ITEM: 31 - Chuveiro plástico 1/2			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	8.0	R\$ 6,100000	R\$ 48,800000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	8.0	R\$ 8,800000	R\$ 70,400000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	8.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	8.0	R\$ 7,500000	R\$ 60,000000
ITEM: 32 - Dobradisce zincada 3.1/2			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	43.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	43.0	R\$ 4,500000	R\$ 193,500000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	43.0	R\$ 5,320000	R\$ 228,760000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	43.0	R\$ 2,850000	R\$ 122,550000
ITEM: 33 - Emenda p/ forro PVC			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	570.0	R\$ 1,890000	R\$ 1.077,300000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	570.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	570.0	R\$ 4,500000	R\$ 2.565,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	570.0	R\$ 2,980000	R\$ 1.698,600000
ITEM: 34 - Enxada larga 2.0 s/ cabo			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	25.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000

E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	25.0	R\$ 31,000000	R\$ 775,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	25.0	R\$ 35,000000	R\$ 875,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	25.0	R\$ 23,000000	R\$ 575,000000
ITEM: 35 - Enxadão estreito 2,5 s/ cabo			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 24,770000	R\$ 371,550000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 29,980000	R\$ 449,700000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	15.0	R\$ 30,900000	R\$ 463,500000
ITEM: 36 - Facão lamina em aço nº 12"			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	40.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	40.0	R\$ 29,000000	R\$ 1.160,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	40.0	R\$ 26,000000	R\$ 1.040,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	40.0	R\$ 21,000000	R\$ 840,000000
ITEM: 37 - Facão lamina em aço nº 14"			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	20.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	20.0	R\$ 30,000000	R\$ 600,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 19,000000	R\$ 380,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	20.0	R\$ 24,000000	R\$ 480,000000
ITEM: 38 - Fechadura porta de ferro			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	40.0	R\$ 39,980000	R\$ 1.599,200000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	40.0	R\$ 49,000000	R\$ 1.960,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	40.0	R\$ 41,000000	R\$ 1.640,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	40.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 39 - Ferrolho com porta cadiado nº 5, zincada			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	20.0	R\$ 11,000000	R\$ 220,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 7,900000	R\$ 158,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	20.0	R\$ 12,010000	R\$ 240,200000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	20.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 40 - Ferrolho p/porta simples			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	23.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	23.0	R\$ 7,000000	R\$ 161,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	23.0	R\$ 4,700000	R\$ 108,100000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	23.0	R\$ 7,990000	R\$ 183,770000
ITEM: 41 - Fixador para cal 150ml			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	75.0	R\$ 2,000000	R\$ 150,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	75.0	R\$ 1,300000	R\$ 97,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	75.0	R\$ 2,550000	R\$ 191,250000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	75.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 42 - Forro PVC			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	5000.0	R\$ 26,000000	R\$ 130.000,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	5000.0	R\$ 14,980000	R\$ 74.900,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	5000.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	5000.0	R\$ 32,330000	R\$ 161.650,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	5000.0	R\$ 17,890000	R\$ 89.450,000000
ITEM: 43 - Janela Venezuelana aço 1x120m			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	8.0	R\$ 229,500000	R\$ 1.836,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	8.0	R\$ 220,000000	R\$ 1.760,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	8.0	R\$ 265,000000	R\$ 2.120,000000

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	8.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 44 - Janela Venezuelana aço 1x150m			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	6.0	R\$ 290,500000	R\$ 1.743,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	6.0	R\$ 239,000000	R\$ 1.434,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	6.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	6.0	R\$ 264,000000	R\$ 1.584,000000
ITEM: 45 - Lavanca aço lisa 1"x1,5 mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	8.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	8.0	R\$ 181,000000	R\$ 1.448,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	8.0	R\$ 152,000000	R\$ 1.216,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	8.0	R\$ 129,700000	R\$ 1.037,600000
ITEM: 46 - Lavatório de louça p/ banheiro			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	6.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	6.0	R\$ 89,000000	R\$ 534,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	6.0	R\$ 78,000000	R\$ 468,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	6.0	R\$ 115,000000	R\$ 690,000000
ITEM: 47 - Lima p/ amolar ferro 8/200			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	40.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	40.0	R\$ 10,000000	R\$ 400,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	40.0	R\$ 12,500000	R\$ 500,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	40.0	R\$ 9,940000	R\$ 397,600000
ITEM: 48 - Lixa p/ ferro P-120			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	70.0	R\$ 1,980000	R\$ 138,600000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	70.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	70.0	R\$ 1,750000	R\$ 122,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	70.0	R\$ 12,210000	R\$ 854,700000
ITEM: 49 - Lixa p/ parede 80mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	60.0	R\$ 1,000000	R\$ 60,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	60.0	R\$ 3,550000	R\$ 213,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	60.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	60.0	R\$ 1,860000	R\$ 111,600000
ITEM: 50 - Luva de algodão pigmentada			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	80.0	R\$ 6,350000	R\$ 508,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	80.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	80.0	R\$ 3,490000	R\$ 279,200000
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	80.0	R\$ 3,900000	R\$ 312,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	80.0	R\$ 2,840000	R\$ 227,200000
ITEM: 51 - Luva de couro de boa qualidade			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	90.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	90.0	R\$ 14,660000	R\$ 1.319,400000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	90.0	R\$ 14,000000	R\$ 1.260,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	90.0	R\$ 12,100000	R\$ 1.089,000000
ITEM: 52 - Luva de malha latex			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	100.0	R\$ 11,000000	R\$ 1.100,000000
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	100.0	R\$ 11,000000	R\$ 1.100,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	100.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 9,700000	R\$ 970,000000

E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	100.0	R\$ 12,500000	R\$ 1.250,000000
<i>ITEM: 53 - Machado com cabo de madeira</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	8.0	R\$ 78,000000	R\$ 624,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	8.0	R\$ 74,000000	R\$ 592,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	8.0	R\$ 122,000000	R\$ 976,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	8.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
<i>ITEM: 54 - Madeirístico 2,2x,1,60 15 mm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	100.0	R\$ 128,000000	R\$ 12.800,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	100.0	R\$ 169,880000	R\$ 16.988,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	100.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	100.0	R\$ 174,000000	R\$ 17.400,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 167,000000	R\$ 16.700,000000
<i>ITEM: 55 - Madeirístico 2,2x1,60 10 mm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	100.0	R\$ 119,890000	R\$ 11.989,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	100.0	R\$ 130,000000	R\$ 13.000,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	100.0	R\$ 89,000000	R\$ 8.900,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	100.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 121,100000	R\$ 12.110,000000
<i>ITEM: 56 - Marreta sem cabo 2 kg</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	5.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	5.0	R\$ 64,000000	R\$ 320,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	5.0	R\$ 51,600000	R\$ 258,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	5.0	R\$ 67,000000	R\$ 335,000000
<i>ITEM: 57 - Marreta sem cabo 5 kg</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	5.0	R\$ 152,550000	R\$ 762,750000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	5.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	5.0	R\$ 146,000000	R\$ 730,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	5.0	R\$ 138,000000	R\$ 690,000000
<i>ITEM: 58 - Pá de bico c/ cabo de madeira 70cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 39,750000	R\$ 596,250000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 32,000000	R\$ 480,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	15.0	R\$ 48,000000	R\$ 720,000000
<i>ITEM: 59 - Pia para cantina em marmore sintético 1,40 cm</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	7.0	R\$ 115,000000	R\$ 805,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	7.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	7.0	R\$ 98,000000	R\$ 686,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	7.0	R\$ 104,900000	R\$ 734,300000
<i>ITEM: 60 - Picareta ponta/pá estreita com cabo</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	5.0	R\$ 124,000000	R\$ 620,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	5.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	5.0	R\$ 131,000000	R\$ 655,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	5.0	R\$ 145,000000	R\$ 725,000000
<i>ITEM: 61 - Porca sextavada zincada 1/2</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	50.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	50.0	R\$ 0,550000	R\$ 27,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	50.0	R\$ 0,650000	R\$ 32,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	50.0	R\$ 0,570000	R\$ 28,500000

ITEM: 62 - Porca sextavada zincada 3/8

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	50.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	50.0	R\$ 0,180000	R\$ 9,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	50.0	R\$ 0,200000	R\$ 10,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	50.0	R\$ 0,220000	R\$ 11,000000

ITEM: 63 - Porca sextavada zincada 5/8

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	300.0	R\$ 1,300000	R\$ 390,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	300.0	R\$ 1,180000	R\$ 354,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	300.0	R\$ 1,280000	R\$ 384,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	300.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000

ITEM: 64 - Prego 1kg tam. Sortidos

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 14,000000	R\$ 210,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 16,100000	R\$ 241,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	15.0	R\$ 17,730000	R\$ 265,950000

ITEM: 65 - Rastel regulavel metalico com cabo

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	30.0	R\$ 26,000000	R\$ 780,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	30.0	R\$ 19,900000	R\$ 597,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	30.0	R\$ 24,000000	R\$ 720,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	30.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000

ITEM: 66 - Rolo de espuma para pintura 30cm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 8,150000	R\$ 163,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	20.0	R\$ 12,700000	R\$ 254,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	20.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	20.0	R\$ 8,500000	R\$ 170,000000

ITEM: 67 - Sacos de cimento de 50kg

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	900.0	R\$ 31,730000	R\$ 28.557,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	900.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	900.0	R\$ 24,980000	R\$ 22.482,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	900.0	R\$ 31,500000	R\$ 28.350,000000

ITEM: 68 - Sacos de fibras p/60 kg

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	490.0	R\$ 3,700000	R\$ 1.813,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	490.0	R\$ 3,680000	R\$ 1.803,200000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	490.0	R\$ 2,980000	R\$ 1.460,200000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	490.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000

ITEM: 69 - Segueta para arco de serra 12"

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	25.0	R\$ 6,900000	R\$ 172,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	25.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	25.0	R\$ 8,010000	R\$ 200,250000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	25.0	R\$ 8,510000	R\$ 212,750000

ITEM: 70 - Seixo lata 18l

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	100.0	R\$ 3,950000	R\$ 395,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	100.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	100.0	R\$ 4,660000	R\$ 466,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 3,980000	R\$ 398,000000

ITEM: 71 - Selador para madeira 3.600 Lts

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
-----------	------------	----------------	-------------

DORIAN CASTRO RIBEIRO	14.0	R\$ 68,000000	R\$ 952,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	14.0	R\$ 77,800000	R\$ 1.089,200000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	14.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	14.0	R\$ 82,000000	R\$ 1.148,000000
ITEM: 72 - Selador para madeira 900ml			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	40.0	R\$ 44,200000	R\$ 1.768,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	40.0	R\$ 0,900000	R\$ 36,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	40.0	R\$ 50,260000	R\$ 2.010,400000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	40.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 73 - Torneira preta 1/2			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	18.0	R\$ 3,000000	R\$ 54,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	18.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	18.0	R\$ 3,000000	R\$ 54,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	18.0	R\$ 4,100000	R\$ 73,800000
ITEM: 74 - Telhas plan 1ª			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	18000.0	R\$ 1,200000	R\$ 21.600,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	18000.0	R\$ 0,900000	R\$ 16.200,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	18000.0	R\$ 1,180000	R\$ 21.240,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	18000.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 75 - Thenner solvente 900 ml			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 11,000000	R\$ 165,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 12,100000	R\$ 181,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	15.0	R\$ 13,350000	R\$ 200,250000
ITEM: 76 - Tijolos de 1º 6 furos			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	17000.0	R\$ 0,640000	R\$ 10.880,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	17000.0	R\$ 0,810000	R\$ 13.770,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	17000.0	R\$ 0,850000	R\$ 14.450,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	17000.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 77 - Tijolos de 1º 8 furos			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	60000.0	R\$ 0,900000	R\$ 54.000,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	60000.0	R\$ 0,580000	R\$ 34.800,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	60000.0	R\$ 0,880000	R\$ 52.800,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	60000.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 78 - Tinta acrilica 18 Lts			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	180.0	R\$ 154,000000	R\$ 27.720,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	180.0	R\$ 168,000000	R\$ 30.240,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	180.0	R\$ 100,000000	R\$ 18.000,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	180.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 79 - Tinta acrilica 3600 Lts			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	160.0	R\$ 32,700000	R\$ 5.232,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	160.0	R\$ 28,950000	R\$ 4.632,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	160.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	160.0	R\$ 42,200000	R\$ 6.752,000000
ITEM: 80 - Tinta Esmalte Sintético 3.600 Lts			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	150.0	R\$ 84,200000	R\$ 12.630,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	150.0	R\$ 68,000000	R\$ 10.200,000000

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	150.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	150.0	R\$ 90,000000	R\$ 13.500,000000
ITEM: 81 - Tinta spray 500ml			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	50.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	50.0	R\$ 20,000000	R\$ 1.000,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	50.0	R\$ 15,890000	R\$ 794,500000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	50.0	R\$ 12,000000	R\$ 600,000000
ITEM: 82 - Trelice de ferro para radier 6mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	100.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	100.0	R\$ 38,000000	R\$ 3.800,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 47,500000	R\$ 4.750,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	100.0	R\$ 49,000000	R\$ 4.900,000000
ITEM: 83 - Vaso Sanitario de loja simples			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	13.0	R\$ 128,000000	R\$ 1.664,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	13.0	R\$ 141,100000	R\$ 1.834,300000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	13.0	R\$ 150,000000	R\$ 1.950,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	13.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 84 - Vassoura para varrer rua 40cm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	100.0	R\$ 24,000000	R\$ 2.400,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	100.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	100.0	R\$ 31,010000	R\$ 3.101,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 26,500000	R\$ 2.650,000000
ITEM: 85 - Vergalhão 3/ 8 para radier 12mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	100.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	100.0	R\$ 70,000000	R\$ 7.000,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	100.0	R\$ 68,770000	R\$ 6.877,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	100.0	R\$ 83,000000	R\$ 8.300,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 64,500000	R\$ 6.450,000000
ITEM: 86 - Vergalhão 5/16 para radeier 12mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	150.0	R\$ 57,000000	R\$ 8.550,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	150.0	R\$ 59,880000	R\$ 8.982,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	150.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	150.0	R\$ 48,000000	R\$ 7.200,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	150.0	R\$ 64,000000	R\$ 9.600,000000
ITEM: 87 - Vergalhão 1/4 para radier 12mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	30.0	R\$ 40,000000	R\$ 1.200,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	30.0	R\$ 32,700000	R\$ 981,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	30.0	R\$ 34,990000	R\$ 1.049,700000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	30.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	30.0	R\$ 48,000000	R\$ 1.440,000000
ITEM: 88 - Vergalhão 4/2 para radier estril 12mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	50.0	R\$ 21,060000	R\$ 1.053,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	50.0	R\$ 19,880000	R\$ 994,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	50.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	50.0	R\$ 21,000000	R\$ 1.050,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	50.0	R\$ 24,000000	R\$ 1.200,000000
ITEM: 89 - Verniz de 3.600 Lts			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	22.0	R\$ 81,900000	R\$ 1.801,800000

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	22.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	22.0	R\$ 78,000000	R\$ 1.716,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	22.0	R\$ 87,000000	R\$ 1.914,000000
ITEM: 90 - Verniz de 900 ml			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	30.0	R\$ 29,800000	R\$ 894,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	30.0	R\$ 34,750000	R\$ 1.042,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	30.0	R\$ 40,250000	R\$ 1.207,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	30.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 91 - Zinco para bica 1 mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	20.0	R\$ 69,880000	R\$ 1.397,600000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	20.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	20.0	R\$ 64,000000	R\$ 1.280,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 68,200000	R\$ 1.364,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	20.0	R\$ 77,000000	R\$ 1.540,000000
ITEM: 92 - Caixa monofasico c/ acesso ao disjuntor			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	18.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	18.0	R\$ 79,670000	R\$ 1.434,060000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	18.0	R\$ 48,000000	R\$ 864,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	18.0	R\$ 64,000000	R\$ 1.152,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	18.0	R\$ 59,900000	R\$ 1.078,200000
ITEM: 93 - Cabo flexivel 1.5 mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 139,000000	R\$ 2.085,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 107,000000	R\$ 1.605,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	15.0	R\$ 116,880000	R\$ 1.753,200000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	15.0	R\$ 118,000000	R\$ 1.770,000000
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	15.0	R\$ 180,000000	R\$ 2.700,000000
ITEM: 94 - Cabo flexivel 2.5 mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 117,500000	R\$ 2.350,000000
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	20.0	R\$ 290,000000	R\$ 5.800,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	20.0	R\$ 114,000000	R\$ 2.280,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	20.0	R\$ 202,500000	R\$ 4.050,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	20.0	R\$ 202,000000	R\$ 4.040,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	20.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 95 - Cabo flexivel 4 mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	15.0	R\$ 314,400000	R\$ 4.716,000000
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	15.0	R\$ 450,000000	R\$ 6.750,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 400,000000	R\$ 6.000,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 301,000000	R\$ 4.515,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	15.0	R\$ 289,000000	R\$ 4.335,000000
ITEM: 96 - Cabo flexivel 6 mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 148,000000	R\$ 2.220,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	15.0	R\$ 448,220000	R\$ 6.723,300000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	15.0	R\$ 469,650000	R\$ 7.044,750000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J.LAVANDOSKI FERRAGENS	15.0	R\$ 585,000000	R\$ 8.775,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 158,100000	R\$ 2.371,500000
ITEM: 97 - Caixa eletrica de plástico 4x2 amarela			

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	200.0	R\$ 1,600000	R\$ 320,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	200.0	R\$ 1,700000	R\$ 340,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	200.0	R\$ 1,550000	R\$ 310,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	200.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 98 - Caixa para medição trifásico			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	13.0	R\$ 11,000000	R\$ 143,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	13.0	R\$ 179,000000	R\$ 2.327,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	13.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	13.0	R\$ 168,000000	R\$ 2.184,000000
ITEM: 99 - Disjuntor manofásico 15A, 20A e 25A			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	18.0	R\$ 14,320000	R\$ 257,760000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	18.0	R\$ 9,750000	R\$ 175,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	18.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	18.0	R\$ 11,000000	R\$ 198,000000
ITEM: 100 - Disjuntor trifásico 40A e 50A			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	18.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	18.0	R\$ 9,700000	R\$ 174,600000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	18.0	R\$ 12,000000	R\$ 216,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	18.0	R\$ 11,000000	R\$ 198,000000
ITEM: 101 - Fio torcido 2x0,75m			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	24.0	R\$ 210,500000	R\$ 5.052,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	24.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	24.0	R\$ 198,000000	R\$ 4.752,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	24.0	R\$ 270,990000	R\$ 6.503,760000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	24.0	R\$ 225,000000	R\$ 5.400,000000
ITEM: 102 - Fio torcido 2x1,00m			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	19.0	R\$ 250,000000	R\$ 4.750,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	19.0	R\$ 194,000000	R\$ 3.686,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	19.0	R\$ 229,990000	R\$ 4.369,810000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	19.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	19.0	R\$ 311,000000	R\$ 5.909,000000
ITEM: 103 - Fio torcido 2x1,5mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	19.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	19.0	R\$ 301,650000	R\$ 5.731,350000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	19.0	R\$ 264,000000	R\$ 5.016,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	19.0	R\$ 195,000000	R\$ 3.705,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	19.0	R\$ 376,000000	R\$ 7.144,000000
ITEM: 104 - Fita de alta tensão			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	15.0	R\$ 12,010000	R\$ 180,150000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 9,400000	R\$ 141,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 11,000000	R\$ 165,000000
ITEM: 105 - Fita isolante 10 mt 3 M			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	21.0	R\$ 4,000000	R\$ 84,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	21.0	R\$ 6,500000	R\$ 136,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	21.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	21.0	R\$ 4,490000	R\$ 94,290000
ITEM: 106 - Haste aterramento 1,5 mt			

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	16.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	16.0	R\$ 19,800000	R\$ 316,800000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	16.0	R\$ 23,210000	R\$ 371,360000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	16.0	R\$ 29,000000	R\$ 464,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	16.0	R\$ 18,700000	R\$ 299,200000
ITEM: 107 - Haste aterramento 2 mt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	24.0	R\$ 24,000000	R\$ 576,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	24.0	R\$ 27,100000	R\$ 650,400000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	24.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	24.0	R\$ 33,330000	R\$ 799,920000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	24.0	R\$ 41,000000	R\$ 984,000000
ITEM: 108 - Interruptor para embutir 1 tecla			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	25.0	R\$ 8,150000	R\$ 203,750000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	25.0	R\$ 7,900000	R\$ 197,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	25.0	R\$ 7,100000	R\$ 177,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	25.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 109 - Interruptor para embutir 2 tecla			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	31.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	31.0	R\$ 8,990000	R\$ 278,690000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	31.0	R\$ 12,000000	R\$ 372,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	31.0	R\$ 10,000000	R\$ 310,000000
ITEM: 110 - Interruptor p/ embutir 1 tecla 1 tomada			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	31.0	R\$ 9,500000	R\$ 294,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	31.0	R\$ 10,500000	R\$ 325,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	31.0	R\$ 12,660000	R\$ 392,460000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	31.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 111 - Interruptor p/ embutir 2 tecla 1 tomada			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	31.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	31.0	R\$ 12,990000	R\$ 402,690000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	31.0	R\$ 16,000000	R\$ 496,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	31.0	R\$ 12,000000	R\$ 372,000000
ITEM: 112 - Interruptor para embutir 3 tecla			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	31.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	31.0	R\$ 10,990000	R\$ 340,690000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	31.0	R\$ 15,000000	R\$ 465,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	31.0	R\$ 14,000000	R\$ 434,000000
ITEM: 113 - Isolador roldana 25x25mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	100.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 0,600000	R\$ 60,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	100.0	R\$ 0,890000	R\$ 89,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	100.0	R\$ 1,060000	R\$ 106,000000
ITEM: 114 - Lampada florecente eletrônica 15w			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	55.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	55.0	R\$ 8,220000	R\$ 452,100000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	55.0	R\$ 9,800000	R\$ 539,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	55.0	R\$ 11,700000	R\$ 643,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	55.0	R\$ 8,490000	R\$ 466,950000

ITEM: 115 - Lampada florecente eletrônica 20 wt

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	75.0	R\$ 11,500000	R\$ 862,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	75.0	R\$ 13,650000	R\$ 1.023,750000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	75.0	R\$ 9,800000	R\$ 735,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	75.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	75.0	R\$ 9,450000	R\$ 708,750000

ITEM: 116 - Lampada florecente eletrônica 25 wt

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	85.0	R\$ 12,950000	R\$ 1.100,750000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	85.0	R\$ 12,700000	R\$ 1.079,500000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	85.0	R\$ 9,950000	R\$ 845,750000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	85.0	R\$ 15,010000	R\$ 1.275,850000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	85.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000

ITEM: 117 - Lampada florecente eletrônica 34w

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	60.0	R\$ 27,300000	R\$ 1.638,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	60.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	60.0	R\$ 22,980000	R\$ 1.378,800000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	60.0	R\$ 29,880000	R\$ 1.792,800000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	60.0	R\$ 31,460000	R\$ 1.887,600000

ITEM: 118 - Lampada florecente eletrônica 45w

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	87.0	R\$ 29,980000	R\$ 2.608,260000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	87.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	87.0	R\$ 50,400000	R\$ 4.384,800000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	87.0	R\$ 18,880000	R\$ 1.642,560000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	87.0	R\$ 41,000000	R\$ 3.567,000000

ITEM: 119 - Lampada florecente eletrônica 9 wt

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	55.0	R\$ 7,110000	R\$ 391,050000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	55.0	R\$ 7,880000	R\$ 433,400000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	55.0	R\$ 9,800000	R\$ 539,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	55.0	R\$ 7,980000	R\$ 438,900000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	55.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000

ITEM: 120 - Pluk macho e fêmea

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	30.0	R\$ 5,860000	R\$ 175,800000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	30.0	R\$ 4,000000	R\$ 120,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	30.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	30.0	R\$ 3,980000	R\$ 119,400000

ITEM: 121 - Soquete

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 3,100000	R\$ 310,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	100.0	R\$ 4,000000	R\$ 400,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	100.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	100.0	R\$ 4,550000	R\$ 455,000000

ITEM: 122 - Adptador soldavel de 25mm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 2,000000	R\$ 20,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 2,100000	R\$ 21,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	10.0	R\$ 2,800000	R\$ 28,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000

ITEM: 123 - Adptador soldavel de 32mm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	15.0	R\$ 4,260000	R\$ 63,900000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 2,980000	R\$ 44,700000

DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 4,000000	R\$ 60,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 124 - Adptador soldavel de 40mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 3,700000	R\$ 37,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 6,330000	R\$ 63,300000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 5,000000	R\$ 50,000000
ITEM: 125 - Adptador soldavel de 50mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 4,690000	R\$ 46,900000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 5,000000	R\$ 50,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 5,600000	R\$ 56,000000
ITEM: 126 - Aspressor para irrigar circular 15cm de altura			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	20.0	R\$ 29,950000	R\$ 599,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	20.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	20.0	R\$ 38,130000	R\$ 762,600000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 33,900000	R\$ 678,000000
ITEM: 127 - Bomba d'água elétrica trifásica 4 cv 2 1.1/4 220/380/440v - 32-125			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	2.0	R\$ 5.299,280000	R\$ 10.598,560000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	2.0	R\$ 4.800,000000	R\$ 9.600,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	2.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	2.0	R\$ 5.426,660000	R\$ 10.853,320000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	2.0	R\$ 4.394,000000	R\$ 8.788,000000
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	2.0	R\$ 5.419,990000	R\$ 10.839,980000
ITEM: 128 - Bomba para poço casibão submersa 220 v 2000			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	2.0	R\$ 331,990000	R\$ 663,980000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	2.0	R\$ 334,660000	R\$ 669,320000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	2.0	R\$ 321,000000	R\$ 642,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	2.0	R\$ 390,000000	R\$ 780,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	2.0	R\$ 418,330000	R\$ 836,660000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	2.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 129 - Bomba para poço casibão submersa 220 v 1.500			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	2.0	R\$ 200,000000	R\$ 400,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	2.0	R\$ 195,000000	R\$ 390,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	2.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	2.0	R\$ 184,000000	R\$ 368,000000
ITEM: 130 - Bomba para poço Submersa 4CV trifásica			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	2.0	R\$ 2.494,000000	R\$ 4.988,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	2.0	R\$ 3.094,660000	R\$ 6.189,320000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	2.0	R\$ 2.998,880000	R\$ 5.997,760000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	2.0	R\$ 2.850,000000	R\$ 5.700,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	2.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	2.0	R\$ 3.089,990000	R\$ 6.179,980000
ITEM: 131 - Bomba submerça, 6 polegadas, autura monométrica total H: 65 metros, Líquido de bombeamento: água limpa ,Saída: 3/4 (polegada)			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	2.0	R\$ 1.550,000000	R\$ 3.100,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	2.0	R\$ 2.988,000000	R\$ 5.976,000000
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	2.0	R\$ 1.589,990000	R\$ 3.179,980000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	2.0	R\$ 2.453,330000	R\$ 4.906,660000

LUNYS BRAZ COSTA MENEZES	2.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	2.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 132 - Caixa d` Agua plastico - 5000 Lts			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUNYS BRAZ COSTA MENEZES	2.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	2.0	R\$ 2.099,990000	R\$ 4.199,980000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	2.0	R\$ 2.410,130000	R\$ 4.820,260000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	2.0	R\$ 1.998,000000	R\$ 3.996,000000
ITEM: 133 - Caixa d`Agua plástico - 1000 Lts			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	2.0	R\$ 340,000000	R\$ 680,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	2.0	R\$ 229,900000	R\$ 459,800000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	2.0	R\$ 371,500000	R\$ 743,000000
LUNYS BRAZ COSTA MENEZES	2.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 134 - Caixa d`Agua plástico - 2000 Lts			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	2.0	R\$ 690,000000	R\$ 1.380,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	2.0	R\$ 705,000000	R\$ 1.410,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	2.0	R\$ 885,330000	R\$ 1.770,660000
LUNYS BRAZ COSTA MENEZES	2.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 135 - Caixa d`Agua plastico - 3000 Lts			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUNYS BRAZ COSTA MENEZES	2.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	2.0	R\$ 1.599,990000	R\$ 3.199,980000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	2.0	R\$ 1.866,660000	R\$ 3.733,320000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	2.0	R\$ 1.498,000000	R\$ 2.996,000000
ITEM: 136 - Cano soldavel de 60mm (6 metros) classe A			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUNYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 162,660000	R\$ 1.626,600000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 150,970000	R\$ 1.509,700000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 148,000000	R\$ 1.480,000000
ITEM: 137 - Cano de esgoto 100mm (6 metros)			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 85,900000	R\$ 859,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 99,000000	R\$ 990,000000
LUNYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 78,000000	R\$ 780,000000
ITEM: 138 - Cano de esgoto 40mm (6 metros)			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 30,980000	R\$ 309,800000
LUNYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 29,800000	R\$ 298,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 39,000000	R\$ 390,000000
ITEM: 139 - Cano de esgoto 50mm (6 metros)			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 57,000000	R\$ 570,000000
LUNYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 47,990000	R\$ 479,900000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 55,000000	R\$ 550,000000
ITEM: 140 - Cano de esgoto150mm (6 metros)			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	5.0	R\$ 218,000000	R\$ 1.090,000000
LUNYS BRAZ COSTA MENEZES	5.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	5.0	R\$ 67,000000	R\$ 335,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	5.0	R\$ 185,000000	R\$ 925,000000

ITEM: 141 - Cano soldavel de 20mm (6 metros) classe A			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	20.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	20.0	R\$ 18,000000	R\$ 360,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	20.0	R\$ 21,010000	R\$ 420,200000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 17,700000	R\$ 354,000000
ITEM: 142 - Cano soldavel de 40 mm (6 metros) classe A			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	10.0	R\$ 80,000000	R\$ 800,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 68,000000	R\$ 680,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 57,900000	R\$ 579,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 143 - Cano soldavel de 50 mm (6 metros) classe A			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	30.0	R\$ 110,000000	R\$ 3.300,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	30.0	R\$ 88,000000	R\$ 2.640,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	30.0	R\$ 96,500000	R\$ 2.895,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	30.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 144 - Cano soldavel de 85mm (6metros) classe A			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	5.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	5.0	R\$ 399,500000	R\$ 1.997,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	5.0	R\$ 420,000000	R\$ 2.100,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	5.0	R\$ 348,000000	R\$ 1.740,000000
ITEM: 145 - Cano soldavel de de 25mm (6 metros) classe A			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 20,970000	R\$ 209,700000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 19,980000	R\$ 199,800000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	10.0	R\$ 27,000000	R\$ 270,000000
ITEM: 146 - Capes esgoto de 100mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	10.0	R\$ 8,400000	R\$ 84,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 7,100000	R\$ 71,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 8,000000	R\$ 80,000000
ITEM: 147 - Capes soldavel de 20mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 1,400000	R\$ 14,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	10.0	R\$ 2,010000	R\$ 20,100000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 1,900000	R\$ 19,000000
ITEM: 148 - Capes soldavel de 25mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 2,000000	R\$ 20,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 2,150000	R\$ 21,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	10.0	R\$ 2,700000	R\$ 27,000000
ITEM: 149 - Capes soldavel de 40mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 3,000000	R\$ 30,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 2,980000	R\$ 29,800000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	10.0	R\$ 3,900000	R\$ 39,000000
ITEM: 150 - Capes soldavel de 60mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	5.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	5.0	R\$ 7,980000	R\$ 39,900000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	5.0	R\$ 9,000000	R\$ 45,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	5.0	R\$ 14,330000	R\$ 71,650000
ITEM: 151 - Capes soldavel de 85mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 66,000000	R\$ 660,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 48,000000	R\$ 480,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 56,900000	R\$ 569,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 152 - Colar de tomada soldavel de 40mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 13,000000	R\$ 130,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 8,900000	R\$ 89,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 11,000000	R\$ 110,000000
ITEM: 153 - Colar de tomada soldavel de 50mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 13,000000	R\$ 195,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 11,900000	R\$ 178,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	15.0	R\$ 14,500000	R\$ 217,500000
ITEM: 154 - Colar de tomada soldavel de 60mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 16,500000	R\$ 165,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 12,100000	R\$ 121,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 14,000000	R\$ 140,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 155 - Colar de tomada soldavel de 85 mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	5.0	R\$ 29,900000	R\$ 149,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	5.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	5.0	R\$ 38,100000	R\$ 190,500000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	5.0	R\$ 24,000000	R\$ 120,000000
ITEM: 156 - Curva soldavel de 85mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	5.0	R\$ 115,000000	R\$ 575,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	5.0	R\$ 98,000000	R\$ 490,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	5.0	R\$ 11,000000	R\$ 55,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	5.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 157 - Joelho de esgoto 100mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 7,000000	R\$ 70,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 7,800000	R\$ 78,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 5,900000	R\$ 59,000000
ITEM: 158 - Joelho de esgoto 40mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 1,100000	R\$ 16,500000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 1,500000	R\$ 22,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	15.0	R\$ 2,050000	R\$ 30,750000
ITEM: 159 - Joelho de 40mm soldavel			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 4,700000	R\$ 70,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	15.0	R\$ 5,850000	R\$ 87,750000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000

DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 5,000000	R\$ 75,000000
ITEM: 160 - Joelho de 50mm soldavel			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 6,000000	R\$ 90,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 5,900000	R\$ 88,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	15.0	R\$ 8,700000	R\$ 130,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 161 - Joelho de 60mm soldavel			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 18,900000	R\$ 283,500000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 19,980000	R\$ 299,700000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	15.0	R\$ 25,200000	R\$ 378,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 162 - Joelho de 85mm soldavel			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	20.0	R\$ 218,000000	R\$ 4.360,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	20.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	20.0	R\$ 174,000000	R\$ 3.480,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 195,900000	R\$ 3.918,000000
ITEM: 163 - Joelho de esgoto 50mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 2,980000	R\$ 29,800000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 3,500000	R\$ 35,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 4,500000	R\$ 45,000000
ITEM: 164 - Joelho soldave LR de 20mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	30.0	R\$ 1,900000	R\$ 57,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	30.0	R\$ 1,400000	R\$ 42,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	30.0	R\$ 3,330000	R\$ 99,900000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	30.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 165 - Joelho soldavel LL de 20mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	100.0	R\$ 2,600000	R\$ 260,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	100.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 1,490000	R\$ 149,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	100.0	R\$ 1,500000	R\$ 150,000000
ITEM: 166 - Joelho soldavel LL de 25mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	20.0	R\$ 2,400000	R\$ 48,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	20.0	R\$ 1,500000	R\$ 30,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 1,250000	R\$ 25,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	20.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 167 - Luva esgoto de 100mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 5,000000	R\$ 50,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 6,300000	R\$ 63,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 4,700000	R\$ 47,000000
ITEM: 168 - Luva roscada soldavel de 20mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 1,500000	R\$ 15,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 0,990000	R\$ 9,900000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	10.0	R\$ 2,250000	R\$ 22,500000
ITEM: 169 - Luva roscada soldavel de 25mm			

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	5.0	R\$ 3,000000	R\$ 15,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	5.0	R\$ 3,530000	R\$ 17,650000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	5.0	R\$ 2,900000	R\$ 14,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	5.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 170 - Luva soldavel LL 20mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	50.0	R\$ 1,500000	R\$ 75,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	50.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	50.0	R\$ 1,500000	R\$ 75,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	50.0	R\$ 2,300000	R\$ 115,000000
ITEM: 171 - Luva soldavel LL 25mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 1,980000	R\$ 29,700000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	15.0	R\$ 2,360000	R\$ 35,400000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 1,980000	R\$ 29,700000
ITEM: 172 - Luva soldavel LL 40mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 1,900000	R\$ 19,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	10.0	R\$ 3,300000	R\$ 33,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 1,600000	R\$ 16,000000
ITEM: 173 - Luva soldavel LL 50mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	15.0	R\$ 7,650000	R\$ 114,750000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 4,980000	R\$ 74,700000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 4,800000	R\$ 72,000000
ITEM: 174 - Luva soldavel LL 60mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 10,000000	R\$ 100,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 11,960000	R\$ 119,600000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	10.0	R\$ 14,100000	R\$ 141,000000
ITEM: 175 - Luva soldavel LL 85mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 65,200000	R\$ 652,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	10.0	R\$ 77,100000	R\$ 771,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 68,000000	R\$ 680,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 176 - Magueira para jardim trançada 10 mts			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	30.0	R\$ 30,900000	R\$ 927,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	30.0	R\$ 22,000000	R\$ 660,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	30.0	R\$ 19,950000	R\$ 598,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	30.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	30.0	R\$ 34,330000	R\$ 1.029,900000
ITEM: 177 - Magueira para jardim trançada 15mts			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	30.0	R\$ 28,500000	R\$ 855,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	30.0	R\$ 39,150000	R\$ 1.174,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	30.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	30.0	R\$ 43,500000	R\$ 1.305,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	30.0	R\$ 28,000000	R\$ 840,000000
ITEM: 178 - Magueira para jardim trançada 20mts			

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	20.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	20.0	R\$ 54,170000	R\$ 1.083,400000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	20.0	R\$ 48,750000	R\$ 975,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	20.0	R\$ 39,800000	R\$ 796,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 38,500000	R\$ 770,000000

ITEM: 179 - Mangueira preta 1" x2,5mm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	150.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	150.0	R\$ 1,910000	R\$ 286,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	150.0	R\$ 3,150000	R\$ 472,500000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	150.0	R\$ 2,000000	R\$ 300,000000

ITEM: 180 - Mangueira preta 1/2 x 1,5mm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	200.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	200.0	R\$ 1,480000	R\$ 296,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	200.0	R\$ 1,050000	R\$ 210,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	200.0	R\$ 0,940000	R\$ 188,000000

ITEM: 181 - Mangueira preta 3/4 x 2,00mm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	150.0	R\$ 2,070000	R\$ 310,500000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	150.0	R\$ 1,650000	R\$ 247,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	150.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	150.0	R\$ 1,350000	R\$ 202,500000

ITEM: 182 - Mangueira p/succao 2"

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	20.0	R\$ 85,500000	R\$ 1.710,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	20.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	20.0	R\$ 64,000000	R\$ 1.280,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 67,900000	R\$ 1.358,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	20.0	R\$ 69,880000	R\$ 1.397,600000

ITEM: 183 - Motor eletrica 5.5CV trifásico

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	2.0	R\$ 3.120,000000	R\$ 6.240,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	2.0	R\$ 2.690,000000	R\$ 5.380,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	2.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	2.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	2.0	R\$ 2.989,990000	R\$ 5.979,980000
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	2.0	R\$ 3.118,990000	R\$ 6.237,980000

ITEM: 184 - Painel/quadro De Comando Para Bomba De Poços Artesianos

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	1.0	R\$ 1.500,000000	R\$ 1.500,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	1.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	1.0	R\$ 1.090,000000	R\$ 1.090,000000
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	1.0	R\$ 1.498,990000	R\$ 1.498,990000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	1.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - ME	1.0	R\$ 1.720,990000	R\$ 1.720,990000

ITEM: 185 - Pontaleta de aço galvanizado

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	10.0	R\$ 19,640000	R\$ 196,400000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10.0	R\$ 17,500000	R\$ 175,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	10.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000

ITEM: 186 - Reduções soldavel de 25/20mm

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	25.0	R\$ 1,390000	R\$ 34,750000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	25.0	R\$ 1,920000	R\$ 48,000000

E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	25.0	R\$ 3,150000	R\$ 78,750000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	25.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 187 - Reduções soldavel de 50/25mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	20.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 4,750000	R\$ 95,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	20.0	R\$ 5,400000	R\$ 108,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	20.0	R\$ 6,150000	R\$ 123,000000
ITEM: 188 - Reduções soldavel de 50/40mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 5,970000	R\$ 89,550000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 5,900000	R\$ 88,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	15.0	R\$ 7,050000	R\$ 105,750000
ITEM: 189 - Reduções soldavel de 60/50mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	18.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	18.0	R\$ 13,900000	R\$ 250,200000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	18.0	R\$ 12,750000	R\$ 229,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	18.0	R\$ 15,140000	R\$ 272,520000
ITEM: 190 - Registro soldavel de 20mm esfera			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	30.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	30.0	R\$ 8,900000	R\$ 267,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	30.0	R\$ 8,700000	R\$ 261,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	30.0	R\$ 11,550000	R\$ 346,500000
ITEM: 191 - Registro soldavel de 25mm esfera			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 12,500000	R\$ 187,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	15.0	R\$ 13,650000	R\$ 204,750000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 10,900000	R\$ 163,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 192 - Registro soldavel de 40mm esfera			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	8.0	R\$ 17,000000	R\$ 136,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	8.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	8.0	R\$ 21,300000	R\$ 170,400000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	8.0	R\$ 14,900000	R\$ 119,200000
ITEM: 193 - Registro soldavel de 50mm esfera			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 29,500000	R\$ 442,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	15.0	R\$ 37,500000	R\$ 562,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 31,930000	R\$ 478,950000
ITEM: 194 - Registro soldavel de 60mm esfera			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	20.0	R\$ 53,090000	R\$ 1.061,800000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	20.0	R\$ 48,900000	R\$ 978,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 44,900000	R\$ 898,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	20.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 195 - Registro soldavel de 85mm esfera			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	5.0	R\$ 172,990000	R\$ 864,950000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	5.0	R\$ 159,900000	R\$ 799,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇOES	5.0	R\$ 179,700000	R\$ 898,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	5.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000

ITEM: 196 - T soldavel de 20mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	40.0	R\$ 2,250000	R\$ 90,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	40.0	R\$ 2,700000	R\$ 108,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	40.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	40.0	R\$ 3,150000	R\$ 126,000000
ITEM: 197 - T soldavel de 25 mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
DORIAN CASTRO RIBEIRO	25.0	R\$ 2,800000	R\$ 70,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	25.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	25.0	R\$ 1,980000	R\$ 49,500000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	25.0	R\$ 3,930000	R\$ 98,250000
ITEM: 198 - T soldavel de 40mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 8,490000	R\$ 169,800000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	20.0	R\$ 12,150000	R\$ 243,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	20.0	R\$ 8,000000	R\$ 160,000000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	20.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 199 - T soldavel de 50mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	15.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	15.0	R\$ 9,850000	R\$ 147,750000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	15.0	R\$ 7,990000	R\$ 119,850000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	15.0	R\$ 14,330000	R\$ 214,950000
ITEM: 200 - T soldavel de 60mm			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	8.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	8.0	R\$ 24,980000	R\$ 199,840000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	8.0	R\$ 22,490000	R\$ 179,920000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	8.0	R\$ 29,000000	R\$ 232,000000
ITEM: 201 - Torneira preta 1/2			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	70.0	R\$ 4,600000	R\$ 322,000000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	70.0	R\$ 3,700000	R\$ 259,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	70.0	R\$ 3,250000	R\$ 227,500000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	70.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 202 - Tubo de cola PVC 75g			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	80.0	R\$ 5,190000	R\$ 415,200000
LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	80.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
E RODRIGUES DOS REIS CONSTRUCOES	80.0	R\$ 6,290000	R\$ 503,200000
DORIAN CASTRO RIBEIRO	80.0	R\$ 5,800000	R\$ 464,000000